
                                                                                                          

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

                ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                             Σητεία 10 – 01 - 2022  

              ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                              

Ταχ.Δ/νση: Π. Βαρθολομαίου 9                                               Αριθ.  Απόφασης:  24                             

                  723 00 ΣΗΤΕΙΑ                                

Τηλέφωνο :  2843340540                                            

E- mail :   info@sitia.gr                                                  

       

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Αντιδημάρχων ως μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της  

             Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Σητείας. 

 

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 

          Ο Δήμαρχος Σητείας Γεώργιος Ζερβάκης, λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δ/σης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (Α΄ 87) », 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2) Την υπ’ αριθ. 34/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λασιθίου  

     με την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των δημοτικών εκλογών της 

26ης Μαϊου & 2 Ιουνίου 2019 στο Δήμο Σητείας. 

3) Τις υπ’ αριθ. 742, 935, 936, 937 & 938/2021 αποφάσεις Δημάρχου, περί 

ορισμού Αντιδημάρχων στο Δήμο Σητείας. 

4) Την υπ’ αριθ. 932/96599/29-12-2021 εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ « Διαδικασία 

συγκρότησης και εκλογής των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ». 

5)  Την ανάγκη ορισμού δύο Αντιδημάρχων, ως μέλη στην Οικονομική Επιτροπή 

και την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, για τη δημοτική περίοδο από 9/1/2022 

έως 31/12/2023. 

                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  

Ορίζουμε τους παρακάτω Αντιδημάρχους ως μέλη των αντίστοιχων επιτροπών 

του Δήμου Σητείας, για τη δημοτική περίοδο από 9/1/2022 έως 31/12/2023: 

- στην Οικονομική Επιτροπή τους κ.κ. Μακρυνάκη Νικόλαο και Αϊλαμάκη     

   Γεώργιο. 

- στην Επιτροπή Ποιότητας Ζωής τους κ.κ. Παπαδάκη Ιωάννη και Πλατανάκη  

   Ελένη. 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

                                                                               Ο Δήμαρχος Σητείας 

 

                                                                                Ζερβάκης Γεώργιος 

mailto:info@sitia.gr

